
UCHWAŁA Nr XLIV/362/10

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia7 lipca  2010 roku

zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia  Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2010 rok.

Na podstawie   art.18  ust.2  pkt  15 ustawy z dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z  późn. zm.) w związku z art. 4¹ ust 1,2   oraz art.18 ² 

ustawy z 26 października 1982r o wychowaniu w trzeźwości  i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

( Dz. U. z 2007r.Nr 70, poz.473 z późn. zm.)  uchwala się , co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXVII/300/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 listopada 

2009r.   w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki   i  Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2010 r.  załącznik   do uchwały otrzymuje brzmienie ,  jak w załączniku  do 

niniejszej uchwały.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§3.Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały nr XLIV/362/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 roku zmieniająca 

uchwałę  w sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych na 2010 rok.

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

2010r w § 4610 planowano wydatki w kwocie 300zł . Planuje się wzrost  wydatków w § 4610, 

który spowodowany jest większą niż planowano ilością skierowanych wniosków do sądu o podjęcie 

przymusowego leczenia odwykowego przez osoby uzależnione.  

W związku z powyższym  należy dokonać zmiany wydatków pomiędzy paragrafami 

w  następujący  sposób:  zwiększa  się  wydatki  na  zadania  w  paragrafie  §  4610 o  kwotę  200zł, 

natomiast § 4210 zmniejsza się   o kwotę 200zł 

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.


